
UCHWAŁA NR LVI/568/2023 
RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/551/2023 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 27 listopada 2023 roku w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żywieckiego na rok 
2024 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2, art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zmianami ) art. 4 ust. 1 i art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 
farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 ze zmianami)  po zasięgnięciu opinii Burmistrza 
Miasta Żywca, Wójtów Gmin Powiatu Żywieckiego oraz Beskidzkiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bielsku-
Białej. 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zmienić Uchwałę Nr LV/551/2023 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żywieckiego na rok 2024 (Dz. 
Urz. Woj. Śl. z 2023 roku poz. 9176) w ten sposób że:  załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Sypta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/568/2023 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Rozkład Godzin Pracy Aptek Ogólnodostępnych Powiatu Żywieckiego na rok 2024. 

L.p
. 

Gmina Nazwa apteki, adres (nr 
telefonu) 

Godziny pracy 

1. Czernichów „Aloes” 
34-312 Międzybrodzie 
Bialskie 
Plac Świętego Ambrożego 9,  
tel. 33 866 15 20 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 19.00. 
Sobota: od 8.00 do 14.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 
31.12.2024r.  od 8.00 do 14.00. 

2. Gilowice „Gilowicka” 
34-322 Gilowice 
ul. Krakowska 38 
tel. 33 865 38 89 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 18.00. 
Sobota: od 8.00 do 13.00. 
W dniach : 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

3. Jeleśnia „Pilsko” 
34-340 Jeleśnia 
ul. Jana Kazimierza 6 
tel. 33 432 28 89 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 17.00. 
Sobota: od 8.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

4. Jeleśnia Apteka Morkisz-Śmigielska 
34-340 Jeleśnia 
ul. Jana Kazimierza 248 
tel.33 863 60 10 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 18.00. 
Sobota: od 8.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 16.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 16.00. 

5. Jeleśnia „Przy Skarbówce” 
34 340 Jeleśnia 
ul. Plebańska 4 
tel. 33 861 80 62 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 20.00. 
Sobota: od 8.00 do 14.00. 
W dniach : 
30.03.2024r. od 8.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 

6. Jeleśnia Apteka przy Przychodni ul. 
Żywiecka 11A  
34 340 Jeleśnia   
Tel. 532 564 709 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 18.00 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 

7. Koszarawa Ośrodek Zdrowia 
34 332 Koszarawa 142 A 
tel. 33 863 93 96 

Od poniedziałku do piątku: od 8.30 do 15.30. 
Sobota: od 8.30 do 11.00 

8. Lipowa „Św. Bartłomieja” 
ul. Brzeziny 147 
34 324 Lipowa  
tel. 33 867 17 72 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 17.30. 
Sobota: od 8.00 do 12.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

9. Lipowa „Centrum Dla Zdrowia” 
ul. Wiejska 50 
34 324 Lipowa  
tel. 33 862 40 79 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 20.00. 
Sobota: od 8.00 do 16.00. 
W dniach: 
30.03.2024r. od 8.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 1



10. Łodygowice „Parkowa” 
ul. Królowej Jadwigi 5 
34 325 Łodygowice 
tel. 33 863 14 88 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 18.00. 
Sobota: od 8.00 do 12.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 

11. Łodygowice „Pod Grapą” 
ul. Żywiecka 76 
34 325 Łodygowice 
tel. 33 860 01 43 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 19.00. 
Sobota od 8.00 do 13.00. 
W dniu: 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

12. Łękawica „Nostra” 
ul. Żywiecka 58 B 
34 321 Łękawica 
tel. 33 862 25 60 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 17.00. 
Sobota: od 9.00 do 14.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 

13. Milówka „Św. Antoniego” 
ul. Dworcowa 31 przez 2 
34-360 Milówka 
tel.33 863 76 01 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 18.00. 
Sobota: od 8.00 do 12.00. 
30.03.2024r. nieczynne 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

14. Milówka „Za Kościołem” 
ul. Nowa 14 
34 360 Milówka 
tel. 33 863 70 42 

Od poniedziałku do piątku: od 8.15 do 17.00. 
Sobota: od 9.00 do 13.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 8.15 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.15 do 13.00. 

15. Milówka „Przy Skarbówce” 
ul. Grunwaldzka 12 
34 360 Milówka 
tel. 33 860 02 08 

Od poniedziałku do piątku: od 7.00 do 20.00. 
Sobota: od 8.00 do 16.00.  
W dniu: 
30.03.2024r. od 8.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 

16. Rajcza „Przy Górskiej” 
ul. Górska 6 
34 370 Rajcza 
tel. 33 864 33 98 

Od poniedziałku do piątku: od 7.30 do 17.30. 
Sobota: od 7.30 do 13.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 7.30 do 13.00 
31.12.2024r. od 7.30 do 13.00 

17. Rajcza „Pod Jesionem” 
ul. Rynek 3 
34 370 Rajcza 
tel. 33 864 30 17 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 18.00. 
Sobota: od 8.00 do 13.00. 
W dniach: 
30.03.2024r. od 8.00 do 11.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 11.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

18. Radziechowy -
Wieprz 

„Zdrowie” 
34 381 Wieprz 
ul. Żywiecka 15 
tel. 33 440 10 73 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 19.00. 
Sobota: od 8.00 do 14.00. 
W dniach: 
30.03.2024r. od 8.00 do 12.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 

19. Radziechowy - 
Wieprz 

Brzuśnik 227 
34 382 Bystra 
tel.33 867 55 65 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 17.00. 
Sobota: od 8.00 do 12.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 2



20. Ślemień Apteka w Ślemieniu 
34 323 Ślemień 
ul. Żywiecka 4 
tel. 33 860 03 40 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 16.00. 
Sobota: od 8.00 do 13.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

21. Świnna Apteka „Alfa” 
34 331 Pewel Mała 
ul. Żywiecka 28 
tel. 573 743 675 

Od poniedziałku do piątku: od 7.00 do 20.00. 
Sobota: od 7.00 do 15.00. 
W dniach: 
30.03.2024r. od 7.00 do 14.00 
24.12.2024r. od 7.00 do 14.00 
31.12.2024r. od 7.00 do 16.00 

22. Ujsoły 34 371 Ujsoły 
ul. Bystra 8/3 
tel. 33 864 72 71 

Od poniedziałku do piątku: od.8.00 do 15.00. 
Sobota: od 8.00 do 12.00. 
W dniach: 
30.03.2024r. od  8.00 do 11.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 12.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

23. Węgierska 
Górka 

„Przy Skarbówce” 
oś. XX- Lecia II RP 1/1/2 
34 350 Węgierska Górka 
tel. 33 864 11 00 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 19.00. 
Sobota: od 8.00 do 14.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 

24. Węgierska 
Górka 

„POD KOPUŁĄ” 
ul. Kościuszki 12 
34 350 Węgierska Górka 
tel. 33 864 07 53 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 19.00. 
Sobota: od 8.00 do 16.00. 
W dniach: 
30.03.2024r. od 8.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 

25. Węgierska 
Górka 

„Vertigo” 
ul. Wyzwolenia 2 
34 350 Węgierska Górka 
tel. 33 444 60 49 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 18.00. 
Sobota: od 8.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

26. Węgierska 
Górka 

„GALENUS” 
ul. Wyspiańskiego 8 
34 350 Węgierska Górka 
tel. 33 861 72 91 

Od poniedziałku do soboty: od 9.00 do 19.30. 
W dniach : 
30.03.2024r. od 9.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 9.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 9.00 do 13.00. 

27. Żywiec „Galena” 
Al. Piłsudskiego 78 
34 300 Żywiec 
tel. 33 861 03 76 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 17.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

28. Żywiec „Dbam o Zdrowie” 
ul. Rynek 10 
34 300 Żywiec 
tel. 736 697 838 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 19.00. 
Sobota: od 8.00 do 13.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 17.00. 

29. Żywiec „Dbam o Zdrowie” 
ul. Zamkowa 14 
34 300 Żywiec 
Tel. 736 697 839 

Od poniedziałku do piątku: od 7.30 do 18.00. 
Sobota: od 8.00 do 13.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 7.30 do 14.00. 

30. Żywiec „Żywiecka” 
ul. 1 maja 1 
34 300 Żywiec 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 22.00. 
Sobota: od 8.00 do 15.00. 
W dniach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 3



tel. 33 475 48 36 30.03.2024r. od 8.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 

31. Żywiec „Dbam o Zdrowie” 
ul. Żeromskiego 1 
34 300 Żywiec 
tel. 736 697 840 

Od poniedziałku do piątku: od 7.00 do 19.00. 
Sobota: od 7.00 do 13.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 7.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 7.00 do 13.00. 

32. Żywiec „Żywiecka 2” 
ul. Dworcowa 22 
34 300 Żywiec 
tel. 33 863 37 17 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 18.00. 
W dniach 
24.12.2024r. nieczynne 
31.12.2024r  nieczynne 

33. Żywiec „Przy Skarbówce” 
ul. Powstańców Śląskich 2a 
34 300 Żywiec 
tel. 33 861 20 28 

Od poniedziałku do piątku: od 7.30 do 19.30. 
Sobota: od 8.00 do 14.00. 
W dniach: 
30.03.2024r. od 8.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 

34. Żywiec „Słoneczna” 
os.700-Lecia 9 
34 300 Żywiec 
tel. 33 864 61 36 

Od poniedziałku do soboty: od 7.00 do 21.00. 
Niedziela: od 9.00 do 18.00  
W dniach:  
30.03.2024r. od 7.00 do 14.00. 
24.12.2024r. od 7.00 do 14.00. 
31.12.2024r. od 7.00 do 15.00. 

35. Żywiec „4 Pory Roku” /Kaufland/ 
Al. Jana Pawła II 7 
34 300 Żywiec 
tel. 33 860 01 87 

Od poniedziałku do piątku: od 9.00 do 21.00. 
Sobota: od 9.00 do 20.00. 
Niedziela handlowe: 
od 9.00 do 20.00 
W dniach: 
30.03.2024r. od 9.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 9.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 9.00 do 13.00. 

36. Żywiec „Apteka Żywiecka” 
ul. Ks. Prał. St. Słonki 24 
34 300 Żywiec 
tel. 33 861 13 95 

Od poniedziałku do piątku: od 8.00 do 17.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 8.00 do 14.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 14.00.  

37. Żywiec „DOZ  Apteka Dbam o 
Zdrowie” 
Al. Legionów 45 
34 300 Żywiec 
tel. 517 446 925 

Od poniedziałku do piątku: od 9.00 do 17.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 9.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 9.00 do 17.00. 

38. Żywiec „ZIKO” /Galeria Lider/ 
ul. Zielona 3 
34 300 Żywiec 
tel. 33 484 81 46 

Od poniedziałku do soboty: od 8.00 do 20.00. 
Niedziela: od 10.00 do 18.00. 
Niedziele handlowe od 10.00 do 20.00 
W dniach:  
30.03.2024r. od 8.00 do 13.00. 
24.12.2024r. od 8.00 do 13.00. 
31.12.2024r. od 8.00 do 16.00. 

39. Żywiec „Słoneczna” 
os. Parkowe 9 
34 300 Żywiec 
tel. 33 864 31 78 

Od poniedziałku do piątku: od 7.00 do 21.00. 
Sobota: od 7.00 do 15.00. 
W dniach: 
24.12.2024r. od 7.00 do 15.00. 
31.12.2024r. od 7.00 do 15.00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 4



40. Żywiec „ZIKO” /Biedronka Zabłocie/ 
ul. 1 Maja 2 
34 300 Żywiec 
tel. 33 484 81 51 

Od poniedziałku do piątku: od 7.00 do 20.00. 
Sobota: od 8.00 do 15.00. 
 W dniach : 
30.03.2024r. od 8.00 do 14.00. 
24.12.2024r. od 7.00 do 14.00. 
31.12.2024r. od 7.00 do 14.00. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/568/2023 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na terenie 
Miasta Żywiec na rok 2024. 

Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Styczeń 2024 

Data Apteka Adres Numer telefonu 
01.01.2024 Apteka Dbam o Zdrowie  ul. Zamkowa 14 736 697 839 
02.01.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
03.01.2024  Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul.  Zielona 3 33 484 81 46 
04.01.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
05.01.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
06.01.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a  33 861 20 28 
07.01.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
08.01.2024 Apteka Słoneczna Osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
09.01.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
10.01.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
11.01.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
12.01.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
13.01.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
14.01.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
15.01.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ ul. Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
16.01.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
17.01.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
18.01.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
19.01.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a  33 861 20 28 
20.01.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
21.01.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
22.01.2024 Apteka Dbam o Zdrowie  ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
23.01.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
24.01.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
25.01.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
26.01.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
27.01.2024 Apteka Słoneczna Osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
28.01.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
29.01.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
30.01.2024 Apteka Dbam o Zdrowie  ul. Rynek 10 736 697 838 
31.01.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 1



Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Luty 2024 

Data Apteka Adres Numer telefonu 
01.02.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
02.02.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a  33 861 20 28 
03.02.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
04.02.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
05.02.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
06.02.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
07.02.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
08.02.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a  33 861 20 28 
09.02.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
10.02.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
11.02.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
12.02.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul Żeromskiego 1 736 697 840 
13.02.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
14.02.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
15.02.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
16.02.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
17.02.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
18.02.2024  Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
19.02.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
20.02.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
21.02.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
22.02.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
23.02.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
24.02.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
25.02.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
26.02.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
27.02.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
28.02.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
29.02.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 2



Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Marzec 2024        

Data Apteka Adres Numer 
telefonu 

01.03.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
02.03.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
03.03.2024 Apteka  Słoneczna  osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
04.03.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
05.03.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
06.03.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
07.03.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
08.03.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
09.03.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
10.03.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
11.03.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
12.03.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
13.03.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
14.03.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
15.03.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
16.03.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
17.03.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
18.03.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
19.03.2024 Apteka  Galena  Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
20.03.2024 Apteka Słoneczna osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
21.03.2024 Apteka Dbam  o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
22.03.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
23.03.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
24.03.2024 Apteka Dbam  o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
25.03.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
26.03.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
27.03.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
28.03.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
29.03.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego1 736 697 840 
30.03.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
31.03.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 3



Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Kwiecień 2024 

Data Apteka Adres Numer 
telefonu 

01.04.2024 Apteka Dbam  o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
02.04.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
03.04.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
04.04.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
05.04.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
06.04.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
07.04.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
08.04.2024  Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
09.04.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
10.04.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
11.04.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
12.04.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
13.04.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
14.04.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
15.04.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
16.04.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
17.04.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
18.04.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
19.04.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
20.04.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
21.04.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
22.04.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
23.04.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
24.04.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
25.04.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
26.04.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
27.04.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
28.04.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
29.04.2024 Apteka Żywiecka 1 Maja 1 33 475 48 36 
30.04.2024  Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 4



Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Maj 2024 

Data Apteka Adres Numer 
telefonu 

01.05.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
02.05.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
03.05.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
04.05.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
05.05.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
06.05.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
07.05.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
08.05.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
09.05.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
10.05.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
11.05.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
12.05.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
13.05.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
14.05.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
15.05.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
16.05.2024 Apteka Słoneczna osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
17.05.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
18.05.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
19.05.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
20.05.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
21.05.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
22.05.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
23.05.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
24.05.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
25.05.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
26.05.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
27.05.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
28.05.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
29.05.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
30.05.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
31.05.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 5



Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Czerwiec 2024 

Data Apteka Adres Numer 
telefonu 

01.06.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
02.06.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
03.06. 2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
04.06.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
05.06.2024  Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
06.06.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
07.06.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
08.06.2024 Apteka Słoneczna oś. 700 lecia 9 33 864 61 36 
09.06.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
10.06.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
11.06.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
12.06.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
13.06.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
14.06.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
15.06.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
16.06.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
17.06.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
18.06.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
19.06.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
20.06.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
21.06.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
22.06.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
23.06.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
24.06.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
25.06.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
26.06.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
27.06.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
28.06.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
29.06.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
30.06.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 6



Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Lipiec 2024 

Data Apteka Adres Numer 
telefonu 

01.07.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
02.07.2024 Apteka Dbam  o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
03.07.2024  Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
04.07.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
05.07.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
06.07.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
07.07.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
08.07.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
09.07.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
10.07.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
11.07.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
12.07.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
13.07.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
14.07.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
15.07.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
16.07.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
17.07.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
18.07.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
19.07.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
20.07.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
21.07.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
22.07.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
23.07.20274 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
24.07.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
25.07.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
26.07.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
27.07.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
28.07.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
29.07.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
30.07.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
31.07.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 7



Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Sierpień 2024 

Data Apteka Adres Numer 
telefonu 

01.08.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
02.08.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
03.08.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
04.08.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
05.08.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
06.08.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
07.08.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
08.08.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
09.08.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
10.08.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
11.08.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
12.08.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
13.08.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
14.08.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
15.08.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
16.08.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
17.08.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
18.08.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
19.08.2024  Apteka Słoneczna  osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
20.08.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
21.08.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
22.08.2024 Apteka Dbam  o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
23.08.2024 Apteka Dbam  o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
24.08.2024 Dbam o zdrowie /Tesco ul. Legionów 45 517 446 925 
25.08.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
26.08.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
27.08.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
28.08.2024 Apteka Dbam  o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
29.08.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
30.08.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
31.08.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 8



Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Wrzesień 2024 

Data Apteka Adres Numer telefonu 
01.09.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
02.09 2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
03.09. 2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
04.09.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
05.09.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
06.09.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
07.09.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
08.09.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
09.09.2024  Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
10.09.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
11.09.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
12.09.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
13.09.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
14.09.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
15.09.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
16.09.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
17.09.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
18.09.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
19.09.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
20.09.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
21.09.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
22.09.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
23.09.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
24.09.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
25.09.2024  Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
26.09.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
27.09.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
28.09.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
29.09.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
30.09.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 9



Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Październik 2024 

Data Apteka Adres Numer 
telefonu 

01.10.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
02.10.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
03.10.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
04.10.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
05.10.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
06.10.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
07.10.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
08.10.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
09.10.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
10.10.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
11.10.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
12.10.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
13.10.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
14.10.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
15.10.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
16.10.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
17.10.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
18.10.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
19.10.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
20.10.2024 Apteka Słoneczna ul. osiedle 700- Lecia 9  33 864 61 36 
21.10.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
22.10.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
23.10.2024  Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
24.10.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
25.10.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
26.10.2024 Apteka Dbam  o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
27.10.2024 Apteka Dbam o Zdrowie  ul. Legionów 45 517 446 925 
28.10.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
29.10.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
30.10.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
31.10.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 10



Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Listopad 2024 

Data Apteka Adres Numer telefonu 
01.11.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
02.11.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
03.11.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
04.11.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
05.11.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
06.11.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
07.11.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
08.11.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
09.11.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
10.11.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
11.11.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
12.11.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
13.11.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
14.11.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 33 860 01 87 
15.11.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
16.11.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
17.11.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
18.11.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
19.11.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
20.11.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
21.11.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
22.11.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
23.11.2024 Apteka Dbam  o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
24.11.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
25.11.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
26.11.2024 Apteka Dbam o Zdrowie Ul. Legionów 45 517 446 925 
27.11.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
28.11.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
29.11.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
30.11.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 11



Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na 
terenie Miasta Żywiec na rok 2024. 

Dyżury w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku (nie licząc świąt oraz dni ustawowo wolnych od 
pracy) od 17.00 do 8.00 dnia następnego. Dyżury w soboty od 21.00 do 9.00 dnia następnego. Dyżury w 
niedziele od 18.00 do 8.00 następnego dnia. Dyżury w święta i dni ustawowo wolne od pracy od 8.00 do 
8.00 następnego dnia. Dyżury w Wielką Sobotę, Wigilię oraz Sylwestra od 14.00 do 8.00 dnia następnego. 

Grudzień  2024 

Data Apteka Adres Numer telefonu 
01.12.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
02.12.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
03.12.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
04.12.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
05.12.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
06.12.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
07.12.2024 Apteka Słoneczna osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
08.12.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
09.12.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 33 860 01 87 
10.12.2024 Apteka Słoneczna  Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
11.12.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
12.12.2024 Apteka Dbam o Zdrowie  ul. Rynek 10 736 697 838 
13.12.2024 Apteka Galena Al. Piłsudskiego 78 33 861 03 76 
14.12.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
15.12.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
16.12.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
17.12.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
18.12.2024 Apteka Przy Skarbówce ul. Powstańców Śląskich 2a 33 861 20 28 
19.12.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
20.12.2024 Apteka Słoneczna Osiedle 700- Lecia 9 33 864 61 36 
21.12.2024 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
22.12.2024 Apteka 4 Pory Roku/ Kaufland/ Al. Jana Pawła II 7 33 860 01 87 
23.12.2024 Apteka Galena ul. Al. Piłsudskiego 78  33 861 03 76 
24.12.2024 Apteka ZIKO /Biedronka Zabłocie/ ul. 1 Maja 2 33 484 81 51 
25.12.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
26.12.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Legionów 45 517 446 925 
27.12.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Rynek 10 736 697 838 
28.12.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Zamkowa 14 736 697 839 
29.12.2024 Apteka Dbam o Zdrowie ul. Żeromskiego 1 736 697 840 
30.12.2024 Apteka Żywiecka ul. 1 Maja 1 33 475 48 36 
31.12.2024 Apteka Słoneczna osiedle Parkowe 9 33 864 31 78 
01.01.2025 Apteka ZIKO /Galeria Lider/ ul. Zielona 3 33 484 81 46 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 12



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/568/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Powiatu w Żywcu 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr LV/551/2023 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 27 

listopada 2023 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Żywieckiego na rok 2024 

Identyfikator dokumentu 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-940393395 
Numer seryjny 3ECAF8F0D3A77B66B3BA92C57A2625B1 
Osoba podpisująca Wiesław Sypta 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-29 08:35:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 879E0C8F-3838-4067-82CC-A116C9BF0F32. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR LVI/568/2023 RADY POWIATU W ŻYWCU  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Rozkład Godzin Pracy Aptek Ogólnodostępnych Powiatu Żywieckiego na rok 2024.
	Załącznik 2 - Harmonogram dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy aptek na terenie Miasta Żywiec na rok 2024.


